— 1 —

珠 海 市 软 件 行 业 协 会
珠半协秘﹝2024﹞11号

关于组团参加 2024 首届人工智能先进技术成
果供需对接大会的预通知

各有关企业：

当前，人工智能已成为国际竞争的新焦点和发展新质生产力

的重要引擎，不断带动技术进步，推动产业升级，助力经济转型，

促进社会发展。为推动我市国家外贸转型升级基地（集成电路）

建设，帮助企业开拓国内外市场，提升区域品牌影响力，更好把

握人工智能技术创新与成果转化契机，根据基地工作站的参展安

排，拟组织企业抱团参加“2024首届人工智能先进技术成果供需

对接大会”。诚挚邀请贵司参加珠海展团。现将有关事项预通知

如下：

一、展会情况

展会名称：2024首届人工智能先进技术成果供需对接大会

展会时间：2024年 7月 26日-28日

展会地点：四川·绵阳

— 2 —

二、展品范围

1、先进技术：大模型、智慧办公、人工智能芯片、网络信

息安全等。

2、终端消费：机器人、智能家居、无人系统、AR/VR等。

3、行业应用：AI+工业、医疗、教育、金融、政务等。

三、展会亮点

大会包括 1场开幕式、3场专题活动、1场配套成果展，会

议规模超过 1000人，展示规模预计约 10000平。以打造高端交

流平台、搭建深度对接桥梁等多种形式立体化、动态化呈现人工

智能领域最新技术成果，发掘和打造机器人、无人机、AR/VR、

智能家居、智慧医疗等人工智能技术、产品和解决方案，连接产

学研用，共建合作生态。

大会邀请央企、国企、研究院所、政府部门等单位，百度、

华为、阿里、腾讯、科大讯飞、京东、360、蚂蚁、智谱 AI、金

山、商汤科技、旷视科技、格灵深瞳、海康威视、第四范式、联

想、浪潮、中兴通讯、浪潮集团、思必驰等人工智能企业。清华、

北大、哈工大、北航、北理工、南航、南理工、西工大、哈工程、

四川大学、西南科技大等高校。

四、珠海展团情况

本次人工智能先进技术成果供需对接大会是首次举办，协会

预组团参加,珠海展团预设立 54㎡展位，以珠海整体形象参展，

— 3 —

突出推介珠海基地内优秀企业和产品。展位面向珠海基地软件和

集成电路企业，符合条件的企业可免费入驻珠海公共展位（摊位

费、特装费、会刊费和注册费等参展费用全免），人员差旅费用

企业自理。

五、报名办法

请有意向参展及采购的企业于 2024 年 7 月 1 日 17:00 前填

写附件表格以邮件形式发送至协会邮箱：member@zhzsia.org.cn。

（注：名额有限，先到先得。请有兴趣的企业抓紧时间报名）

联系人：马 屾，联系电话 17377872077（微信同号）

金子杨，联系电话 13726259646（微信同号）

附件：1、境内（外）展会参展报名表（合同书）

2、参展企业及展品信息征集表

3、参展人员信息登记表

珠海市半导体行业协会

2024年 6月 26日

mailto:member@zhsia.org.cn。